
De : Marie-France Lapierre <mflapierre@telus.net>

Objet : Fwd: 4-5 ans Ecole des Pionniers.

À : Gilles Gander <gilles.gander@sap.com>

Cc : Hélène Rivest <helene_rivest@csf.bc.ca>, Robert Joncas <robert_joncas@csf.bc.ca>, Bertrand Dupain <bertrand_dupain@csf.bc.ca>,
Marc-André Ouellette <maouellette@csf.bc.ca>, Sylvain Allison <sylvain_allison@csf.bc.ca>, Nathalie Labrie <nathalie_labrie@csf.bc.ca>,
Sonia Thibeault <sonia_thibeault@csf.bc.ca>, Caroline Picard <caroline_picard@csf.bc.ca>, Gaetan Desrochers
<gaetan_desrochers@csf.bc.ca>, Luc Morin (t) <luc_morin@csf.bc.ca>, Roger Hebert <rhebert@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Fwd: 4-5 ans Ecole des Pionniers.

lun., 18 avr. 2016 17:23

1 pièce jointe

J’accuse réception de votre lettre,

Merci et bonne journée

Marie-France

Begin forwarded message:

From: "Gander, Gilles" <gilles.gander@sap.com>
Subject: 4-5 ans Ecole des Pionniers.
Date: April 18, 2016 at 10:17:23 AM PDT
To: mariefrance lapierre <mariefrance_lapierre@csf.bc.ca>

Bonjour	  Marie-‐France,

Séverine et moi aimerai joindre les nombreux parents concernés par la mise en place du projet des 4-5 ans dans l Éole des pionniers.

Nous avons cru comprendre qu’un vote allais ce faire aujourd’hui et que l’impact de ce vote affectera notre garderie.

Comme vous le savez déjà, nous avons notre fille ans l’école e notre garçon dans la garderie. Pour nous l’accessibilité à l’un dépend de l’autre.

L’élimination de la garderie coupera l’accessibilité à la francisation pour nos deux enfants.

Je suis sure que le CSF prendra la bonne décision et propose la patience en attendant la nouvelle école.
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Merci encore d’être à notre écoute.

Gilles te Séverine GANDER.

Marie-France Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique
Tél: 604-825-2265
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